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PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

1ª VARA DO TRABALHO DE CAMPO GRANDE

ATOrd 0000324-42.2013.5.24.0001

AUTOR: GLEICY KELY MARTINS DIAS 

RÉU: TELEMONT ENGENHARIA DE TELECOMUNICACOES S/A E OUTROS (2)

EDITAL (PROJETO GARIMPO)

VALORES DISPONÍVEIS NOS AUTOS

Por ordem do(a) Excelentíssimo(a) Juiz(a) da 1ª Vara do Trabalho de Campo Grande/MS, o(a)

Diretor(a) de Secretaria, observado o teor do Ato Conjunto n. 1/CSJT.GP.CGJT, de 14 de

fevereiro de 2019 c/c PROVIMENTO Nº 006/2019, a todos quantos o presente FAZ SABER EDIT

 virem ou dele tomarem conhecimento acerca da existência de saldo em contas judiciais dosAL

seguintes processos findos:

Nº DO 

PROCESSO
RECLAMANTE RECLAMADA

VALORE

S (R$)

0000324-

42.2013.5.24.000

1

GLEICY KELY MARTINS 

DIAS

TELEMONT ENG 

DETELECOMUNICACOES S/A
0,35

0024082-

16.2014.5.24.000

1

DAYANE DA SILVA 

MORANDE

TELEMONT ENG. DE 

TELECOMUNICACOES S/A
0,02

0024156-

31.2018.5.24.000

1

VALDELICE EROASTE 

CAVALCANTE

JOVELICE ORTEGA 

GUTIERREZ CHACHA-ME
83,44

0024349-

12.2019.5.24.000

1

COOPERATIVA AGRIC 

DE CPO GDE/MS
SERGIO PEREIRA LACERDA 0,01

0025503-

41.2014.5.24.000

1

ADRIANO DA 

CONCEIÇAO

VALENCUELA

SEARA ALIMENTOS LTDA 0,01

0025615-



73.2015.5.24.000

1

WESLEY DE SOUSA 

SANTANA

RUMO MALHA OESTE S/A 1,2

0025842-

63.2015.5.24.000

1

LUCINEIA BRITO DOS 

SANTOS
SEARA ALIMENTOS LTDA 0,15

0025891-

07.2015.5.24.000

1

HELIO VITORINO 

CARDOSO

ELETROLINE CONST. E SERV 

TECNICOS LTDA
0,13

0000537-

19.2011.5.24.000

1

MARCIO BARSANULFO 

DE PAULA SILVA

IMUNE SERVICOS E SEG 

ELETRONICA L
0,05

0001164-

86.2012.5.24.000

1

DEOSDETE LOPES DA 

SILVA

ENERGISA MATO GROSSO DO 

SUL
1,98

0024020-

68.2017.5.24.000

1

MARIA KATIA LOPES 

FONSECA

PRIME CLEAN COMERCIO 

LIMPEZA C
0,18

0024793-

21.2014.5.24.000

1

JONILSON DA SILVA 

OCAMPOS
MB ENGENHARIA SPE 021 S/A 27,52

0000725-

75.2012.5.24.000

1

WILSON FERREIRA
ELDORADO BRASIL 

CELULOSE S/A
95,04

0024069-

75.2018.5.24.000

1

ERIKA VALANDRO 

FERNANDES

ELEGANCIA DISTRIBUIDORA 

DE COS
0,01

0024190-

11.2015.5.24.000

1

MARCIO MARTINS 

CHAGAS

EUCATUR-EMPRESA UNIAO 

CASCAVEL
0,31

0024237-

82.2015.5.24.000

1

ELIZABETH FAUSTINA 

DE OLIVEIRA

CONDOMINIO PARQUE 

RESIDENCIAL
0,09

0024314-

91.2015.5.24.000

1

JOSE DE RIBAMAR 

FERNANDES PERE

PRADARIA AGROFLORESTAL 

S.A.
94,17



0024318-

65.2014.5.24.000

1

INEZ PEREIRA DA SILVA
TELLERINA COMERCIO DE 

PRESENTE
1,99

0024352-

06.2015.5.24.000

1

DIEGO FERREIRA 

MIRANDA
VIA VAREJO S.A. 59,62

0024655-

20.2015.5.24.000

1

VANESSA BERNARDO 

DE PAULO
JBS S/A 0,01

0024847-

79.2017.5.24.000

1

HILZA LISBOA MACHADO S.R.DOS SANTOS SOINSKI 0,22

0024950-

52.2018.5.24.000

1

MATEUS DE ALMEIDA 

NAGLIS BARBO

DUT'S PROMOCOES E 

EVENTOS LTDA
94,23

0025183-

54.2015.5.24.000

1

JOAO CARLOS CAIFATTO SMAFF AUTOMOVEIS LTDA 0,85

0025185-

24.2015.5.24.000

1

RAIMUNDO PEREIRA DA 

SILVA
V.B.C. ENGENHARIA LTDA 89,23

0025742-

40.2017.5.24.000

1

JOSINEIA DE FATIMA 

LISBOA MACH
S.R.DOS SANTOS SOINSKI 0,22

0025819-

83.2016.5.24.000

1

PAULO HENRIQUE 

BOCATTO TEIXE

ADJ - CONSTRUCOES E 

ACABAMENTO
0,01

0025850-

74.2014.5.24.000

1

ANTONIO DE OLIVEIRA SEARA ALIMENTOS LTDA. 0,02

0025981-

15.2015.5.24.000

1

TABATA JANUARIO
SOLDI PROMOTORA DE 

VENDAS LTDA
0,79

0026024-

49.2015.5.24.000 JOSE CARVALHO DE 
VIA VAREJO S/A 1,61



1 FREITAS

0144200-

36.2005.5.24.000

1

CATARINA APARECIDA 

INDIO DO BR

JOSEFA DE FATIMA OLIVEIRA 

PEIX
0,03

0001126-

11.2011.5.24.000

1

JOAO RICARDO OZUNA 

LOPES

JOHNNY PETTERSON RUIZ 

PASSOS R
0,01

0095600-

42.2009.5.24.000

1

ARLETE BARBOSA 

PANIAGO

M.F.ARGUELLO DE SOUZA & 

CIA LT
0,01

0025473-

98.2017.5.24.000

1

TARLEY VEZETIV JACOB
INST ADVENT CTRL BRAS 

EDUC ASSIST SOCIAL
0,08

Eventual solicitação de levantamento dos acima aludidos valores deverá ser requerida no prazo

de 30 dias, a partir da publicação do presente EDITAL, por meio do endereço eletrônico cg_vt1@

.trt24.jus.br

Decorrido o prazo acima, sem que o interessado se manifeste, os valores serão convertidos em

renda, em favor da União, a título de produtos de depósitos abandonados.

E, para que chegue a conhecimento dos interessados, mandei expedir o presente edital, que

será levado a público no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho - DEJT - e, ainda, afixado em

local costumeiro neste foro trabalhista.

CAMPO GRANDE/MS, 27 de fevereiro de 2020.

REGIANE GIMENEZ BARBOZA BELAO

Diretor de Secretaria


